

B. Lind Holding ApS

Hyllings Alle 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 58 16 72

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018.

Brita Lindgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. Lind Holding ApS Hyllings Alle 4 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 58 16 72
	Stiftet: 20. maj 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Direktion	Bjarne Lind, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associerede virksomheder	Børge Lind & Sønner A/S, Struer Brødrene Lind Finans ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i associeret virksomhed Børge Lind & Sønner A/S, hvis aktivitet er murervirksomhed samt eje anparter i associeret virksomhed Brødrene Lind Finans ApS, hvis aktivitet er udlejning af maskiner, inventar og biler samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder har i 2016/17 udgjort et overskud på 559 t.kr. mod et overskud sidste år på 257 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 611 t.kr. mod et overskud sidste år på 291 t.kr.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.552 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 93,3 % af de samlede aktiver på 3.807 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	558.741	256.831
Administrationsomkostninger	-8.450	-6.525
Resultat før finansielle poster	550.291	250.306
Finansielle indtægter	84.163	58.914
Finansielle omkostninger	-9.025	-8.545
Resultat før skat	625.429	300.675
Skat af årets resultat	-14.718	-9.680
Årets resultat	610.711	290.995
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.306	0
Udbytte for regnskabsåret	95.000	0
Overføres til overført resultat	514.405	290.995
Disponeret i alt	610.711	290.995

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	993.767	1.105.819
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>993.767</u>	<u>1.105.819</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>993.767</u>	<u>1.105.819</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.106.846	1.717.232
Andre tilgodehavender	323.048	355.503
Tilgodehavender i alt	<u>2.429.894</u>	<u>2.072.735</u>
Likvide beholdninger	<u>383.659</u>	<u>923</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.813.553</u>	<u>2.073.658</u>
Aktiver i alt	<u>3.807.320</u>	<u>3.179.477</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.306	0
3 Overført resultat	3.330.280	2.813.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	95.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.551.586</u>	<u>2.938.668</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	18.398	14.020
Anden gæld	237.336	226.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>255.734</u>	<u>240.809</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>255.734</u>	<u>240.809</u>
 Passiver i alt	<u>3.807.320</u>	<u>3.179.477</u>
 4 Medarbejderforhold		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. oktober	1.465.958	1.465.958
Afgang i årets løb	-439.832	0
Kostpris 30. september	<u>1.026.126</u>	<u>1.465.958</u>
Nedskrivninger 1. oktober	-360.139	-317.746
Urealiseret regulering efter skat af renteswap	2.207	776
Årets resultat	408.670	256.831
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger og udbytte	189.903	0
Udbytte	-273.000	-300.000
Nedskrivninger 30. september	<u>-32.359</u>	<u>-360.139</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>993.767</u>	<u>1.105.819</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Børge Lind & Sønner A/S	Struer	23,33 %
Brødrene Lind Finans ApS	Struer	23,33 %
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Årets overførte resultat	1.306	0
	<u>1.306</u>	<u>0</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.813.668	2.521.897
Årets overførte resultat	514.405	290.995
Urealiseret regulering efter skat af renteswap	2.207	776
	<u>3.330.280</u>	<u>2.813.668</u>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
4. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret som selvskyldner for de associerede virksomheders bankengagement. Der er pr. 30. september 2017 en samlet bankgæld på 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret begrænset for G. Lind Holding ApS' bankengagement. Kautionen er begrænset til 150 t.kr.